

ZONE SUD-OUEST COMMERCIALE

TEL 05.62.89.25.25

FAX 05.32.00.61.27

AGREMENT SANITAIRE

FR 46.309.004 CE

Sysco® | France

Au cœur de l'alimentation et du service

REGLEMENT A ADRESSER :

Sysco France

CS 30041 - 76201 Dieppe Cedex

IBAN :

FR7630004003420002001211042

BIC:BNPAFRPPXXX

SYSCO France

Depot : SOUILLAC

Route de MARTEL

46200 SOUILLAC

Capital 100.000.000,00 Euro

VOS RÉF.

N° CLIENT

82128 N° FACTURE

1252476189 TYPE PRODUIT

N° REP.

DATE FACTURE

11.12.2025

DATE ECHÉANCE

10.01.2026

S04

FACTURE

DATE LIVRAISON

11.12.2025

JOUR

0360

NB LIASSE

1/1

PAGE

1/1

T44124

SYSCO FRANCE SAS

M.I.M. DE RUMIGIS, BATIMENT A1 - 94550 CHEVILLY-LARUE

APE 46.39A - RCS CRETEIL 316807015 - N° TVA FR22316807015

REST. LA GUINGUETTE

SARL LA GUINGUETTE

GREZELS

46700 PUY L' EVEQUE

REST. LA GUINGUETTE

SARL LA GUINGUETTE

GREZELS

46700 PUY L' EVEQUE

POIDS LIVRÉ:

43,570 KGS

ORIGINAL

TEL.: 0565308691

V/TVA : FR 44400474243

CARTONS	SOUS-CART.	CODE PDT	DÉSIGNATION DU PRODUIT	PU BRUT	**	QUANTITÉ	U.F.	PU. NET	C TVA	MONTANT H.T.
6	SI B	75383	POMME ANNA 60G CBR X40	Prix PROMO	S	240,000	PC	0,790	1	189,60
0	3BT FI Y	19286	FEUILLE ORIGAN BT100G X8		A	3,000	BT	3,100	1	9,30
2	FI	81099	PT CHEVRE A DORER 21%MG MIN.20G X24		F	48,000	PC	0,640	1	30,72
1	FI	81660	OEUF ALV. MOY. SOL 53/63G X180		F	180,000	PC	0,300	1	54,00
0	2BQ PF	42489	SAL.PIEMONTAISE JAMB.QS CBR BQ2.6KG X4		F	5,200	KG	6,450	1	33,54
2	PF	46601	POULET FER.JNE PAC LR T&M 1.4/1.6KG X4		F	12,270	KG	4,500	1	55,22
Etat du produit(S = surgelé,H = hygiène,F = frais,A = ambient)->										

CODE TAUX TVA

BASE H.T.

MONTANT TVA.

TOTAL H.T.

1

5,5

372,38

20,48

372,38

MODE DE RÈGLEMENT

DATE FACTURE

11.12.2025

DATE EXIGIBILITÉ

10.01.2026

ESCOMPTÉ

INTÉRÊTS DE RETARD

NON

3xTX.LEGAL +40E (L441-6)

20,48

NET À PAYER

FACTURE

EUR

392,86

Le client déclare avoir pris connaissance et accepter les termes et conditions imprimés sur les deux faces du présent document y compris l'attribution de compétence (art. 11) au tribunal de commerce de Paris.

Marchandise reçue en bon état et dans les quantités facturées.

SIGNATURE CLIENT :

SIGNATURE DU LIVREUR

SI RÈGLEMENT :

CHEQUE

ESPÈCES

PAPILLON DÉTACHABLE À JOINDRE AVEC LE RÈGLEMENT DE LA FACTURE

N° CLIENT

82128

N° FACTURE

1252476189

TYPE FACT.

MONTANT DE LA FACTURE

392,86